bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 12 tháng 11 năm 2025 cụ thể như sau: 

- Về số tiền nợ và nghĩa vụ trả nợ: Ông Đoàn Triều H, bà Lê Thị Thúy A 

phải có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng TMCP S tổng số tiền nợ gốc và lãi tạm tính 

đến ngày 11/11/2025 là 2.012.211.288 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ không trăm mười 

hai triệu hai trăm mười một nghìn hai trăm tám mươi tám đồng), trong đó: 

Nợ gốc: 1.783.420.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm tám mươi ba triệu 

bốn trăm hai mươi nghìn đồng). 

Lãi trong hạn: 100.423.389 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu bốn trăm hao 

mươi ba nghìn ba trăm tám mươi chín nghìn đồng). 

Lãi quá hạn: 4.590.279 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm chín mươi nghìn 

hai trăm bảy mươi chín nghìn đồng). 

Phạt chậm trả: